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Asia Haku Voimaa Vanhuuteen ohjelmaan 
 
Hakijat/asianosaiset Vihdin kunta/liikuntapalvelut 
 
Selostus asiasta  Ikäinstituutti hakee hyvinvointialuetta sekä alueen kuntia ja järjestöjä 

mukaan alueelliseen Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan. Tavoitteena on 
kehittää yhteisiä toimintatapoja ja lisätä liikkumismahdollisuuksia 
ikäihmisille sekä tiivistää kuntien, järjestöjen sekä hyvinvointialueen 
yhdyspintatyötä. Hakuaika on 2.9.-29.11.2024. 

 
   Voimaa vanhuuteen -ohjelma edistää vielä kotona itsenäisesti pärjäävien, 

toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten (+ 75 v) liikkumiskykyä ja 
osallisuutta terveysliikunnan avulla. Tavoitteena on löytää kohderyhmän 
iäkkäät, lisätä heille tarkoitettua voima- ja tasapainosisältöistä 
ryhmäliikuntaa, liikuntaneuvontaa, ulkoilua ja vertaisohjattua toimintaa 
julkisen sektorin ja järjestöjen yhteistyönä. 

 
   Ikäinstituutti tarjoaa: 
    

•  Monipuoliset ja maksuttomat terveysliikunnan koulutukset 
hyvinvointialueella 

•  Alueellisia tapaamisia ja kuntakohtaista ohjausta 
•  Webinaareja ja verkostotapaamisia 
•  Oppimateriaalia ja malleja hyviin terveysliikunnan 

toimintatapoihin 
•  Apua tiedottamiseen ja vaikuttamistyöhön 
•  Tietoa mielen hyvinvoinnin ja ikäystävällinen liikkumisympäristö 

-teemoista 
 
   Kaikkiin Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kuntiin on välitetty tietoa 

Voimaa Vanhuuteen ohjelmahausta ja ohjelmaan hakemisesta on kunnissa 
tehtävä joko lautakunta- tai viranhaltijapäätös. Vihdin kunnassa 
ohjelmayön koordinointi sijoittuu liikuntapalveluihin, mutta ohjelmaa 
toteutetaan vahvasti yhteistyössä kunnan hyvinvointikoordinaattorin, 
vanhusneuvoston sekä paikallisten järjestöjen kuten Vihdin reumayhdistys 
ry ja Nummelan eläkkeensaajat ry kanssa. 

 
 
 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 12§  
 
Päätös Päätän, että Vihdin kunta hakee mukaan Voimaa Vanhuuteen -ohjelmaan 

kehittääkseen yhteisiä toimintatapoja ja lisätäkseen 
liikkumismahdollisuuksia alueen ikäihmisille. 

 



Vihdin kunta Viranhaltijapäätös 422/02.05.01.02/2024 
 
Liikuntapäällikkö 04.11.2024 § 5/2024 

 

 

Allekirjoitus  
 
 kirjoita nimi 
 Liikuntapäällikkö 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Sari Sarpaneva, sari.sarpaneva(at)vihti.fi, 050-5920415 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin Elinvoimalautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänä pito Päätöstä ei aseteta nähtäville  
 
Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
   
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 nimi 
 virkanimike 
 

mailto:kunnanvirasto@vihti.fi

